GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 26/2018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 — DELEGATI TECNICI = LUGLIO 1° PARTE

6.7.2018
6/7.7.2018
8.7.20
13.7.2018
15.7.2018
15.7.2018

Mogliano (MC) Corsa su strada-Gran Prix Master
Ancona Campionati Regionali Assoluti
Fossombrone (PU) Corsa su strada

Recanati (MC) Meeting “Citta di Recanati”

Caldarola (MC) Corsa su strada — Gran Prix Master
Fabriano (AN) Memorial “Del Brutto” - 6° prova 5 cerchi

29 maggio 2018

Donati Patrizia
Orsini Alberta
Tebaldi Giorgio
Rinaldelli Patrizia
Mozzoni Mario
Moricoli Marco

| REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, | NOMINATIVI E | RECAPITI DEI RESPONSABILI

ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-

g@libero.it — Cell. 3398480077

Cordiali saluti

IL FIDUCIARIO REGIONALE
Giovanni Ferrari
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