



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 26/2018

29 maggio 2018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 – DELEGATI TECNICI – LUGLIO 1° PARTE

6.7.2018	Mogliano (MC)	Corsa su strada-Gran Prix Master	Donati Patrizia
6/7.7.2018	Ancona	Campionati Regionali Assoluti	Orsini Alberta
8.7.20	Fossonbrone (PU)	Corsa su strada	Tebaldi Giorgio
13.7.2018	Recanati (MC)	Meeting "Città di Recanati"	Rinaldelli Patrizia
15.7.2018	Caldarola (MC)	Corsa su strada – Gran Prix Master	Mozzoni Mario
15.7.2018	Fabriano (AN)	Memorial "Del Brutto" - 6° prova 5 cerchi	Moricoli Marco

I REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, I NOMINATIVI E I RECAPITI DEI RESPONSABILI ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-g@libero.it – Cell. 3398480077

Cordiali saluti

**IL FIDUCIARIO REGIONALE
Giovanni Ferrari**